МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                                                   КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
                                                       ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

        «АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]06.05.2014                                                                                                             № 15

п. Киевский

О предоставлении субсидии
МУП «ЖКХ Киевское» на поддержку организаций
 коммунального комплекса для приобретения  электроагрегата
ЕВ 7.0/230-SL

           В соответствии с Порядком предоставления субсидий в 2014 году на поддержку организаций коммунального комплекса ( для приобретения  электроагрегата ЕВ 7.0/230-SL) утверждённого постановлением Главы Толпаровского сельского поселения № 13 от 07.04.2014

1. Главному бухгалтеру Администрации Толпаровского сельского поселения Важениной М.А. перечислить на расчетный счет МУП « ЖКХ Киевское» субсидию на поддержку организаций коммунального комплекса ( для приобретения  электроагрегата ЕВ 7.0/230-SL) из бюджета Толпаровского сельского поселения в сумме 90506 ( Девяносто тысяч пятьсот шесть) рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Толпаровского сельского поселения                                            В.Т. Власенко